



På vej til jul i forskellige lande musik fra den gang der stadig var sne til jul

Sange fra Broen bygger bro mellem mennesker i fællesskab og mangfoldighed med musik- og sangoplevelser.

NAVIDAD NUESTRÁ, dette smukke kor- og orkesterværk, var i 2021 Sange fra Broens virtuelle mindekoncert for vores grundlægger, dirigent og brobygger Frans Rasmussen.

<https://www.facebook.com/groups/sangefrabroen>

Det indgår i denne fysiske julekoncert 2022 sammen med andre sange fra den gang, der var sne til jul.

**Søndag den 20. november kl. 16.30
i Hellig Kors Kirke, Kapelvej 38, 2200
Nørrebro.**

Flere kor deltager i vores projekt med fællessang - også med publikum og hver sin sang fra forskellige steder:

Hjemløsekoret, Verdens Sangfugle, Stemmer fra Nørrebro, Dansk Kinesisk Kunstkor, Hillerød Hospitalskor, Sine Nomine, Campuskoret, Cantuskoret, Verdenskoret i Holbæk.

Solister i Navidad Nuestra er Per Jellum og Tatiana Kisselova.

Torben Kjær er kapelmester og pianist.

De øvrige musikere fra forskellige lande er:

Ayi Solomon, percussion, Yasser Pino, bas, Bilal Irshed, oud, Francesco Cali, accordion, Lars Bo Svendsen, guitar, Hans Leonardo Pedersen, fløjte.

Alle er velkomne til koncerten. Der er fri adgang.

Sange fra Broen

Grundtanken er, at det fællesskab, der opstår, når man synger sammen, skaber grobund for venskaber og forståelse på tværs af alder, køn, sproglige, kulturelle, politiske, religiøse og etniske tilhørsforhold og andre forskelligheder

Sange fra Broen arbejder på integration mellem mennesker i bred forstand

Formålet er at arbejde for at bygge bro mellem mennesker gennem sang og musik og derigennem styrke tolerancen overfor forskellighed og udbrede mangfoldigheden i vores samfund

Sange fra Broen
Facebook - officiel gruppe
aahus@superjahn.dk

Målsætningen er at etablere kor og samarbejde mellem kor på tværs af landets kommuner. Kor, som vil bruge sang og musik som det ideelle redskab til at skabe sammenhold, tolerance og integration

Sange fra Broen har fokus på mangfoldighed

Foreningen Sange fra Broen blev stiftet i efteråret 2009 som en musikalsk og kunstnerisk reaktion på sagen omkring de irakiske asylansøgere i Brorsons Kirke med dirigent Frans Rasmussen som kunstnerisk leder

